СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №61

от «30»  сентября 2024 г.               с.Святославка

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района

Саратовской области от 03.10.2022 г. №209 «Об утверждении Положения «О

денежном вознаграждении главы Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области» (с изменениями и

дополнениями решением от 20.09.2023 г. №259)

  В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением сельского Совета Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области от 14.12.2023 г. №17

«О бюджете Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов», Уставом Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области, и в связи с

индексацией с 01 октября 2024 года на 4,0 процента, сельский Совет

Святославского муниципального образования Самойловского муниципального

района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области от 03.10.2022 г. №209

«Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении главы Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской

области» (с изменениями и дополнениями решением от 20.09.2023 г. №259)

следующие изменения и дополнения:

1) пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Денежное вознаграждение главе Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района Саратовской области

устанавливается в размере 77 886,00 (Семьдесят семь тысяч восемьсот восемьдесят

шесть) рублей 00 копеек.

2. Настоящее решение обнародовать «30» сентября 2024 г. в специально

выделенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте

администрации Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетным - финансовым вопросам, инвестиционной политике,

налогам, использованию муниципальной собственности.

Секретарь сельского Совета

Святославского муниципального образования   А.М.Бескровный